
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie:  odwołania pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

    Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze stałą poprawą sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej odwołuję stan 

pogotowia przeciwpowodziowego dla Miasta i Gminy Gorzów Śląski. 

§ 2. 

Pogotowie przeciwpowodziowe odwołane zostaje od dnia 08.02.2024 r. od godziny 12:00. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy przewodniczącego Gminnego Zespołu 

Zarzadzania Kryzysowego. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.21.2024 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 6 lutego 2024 

roku w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej www.bip.gorzowslaski.pl, na stronie internetowej www.gorzowslaski.pl oraz na 

tablicach ogłoszeń w Gminie Gorzów Śląski. 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 


